
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

272.128.2011

Niniejszym informuję,  Ŝe w prowadzonym przez  Gminę  Piła  postępowaniu  o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:

UL. AGATOWA – OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWO-K OSZTORYSOWEJ
ORAZ SPECYFIKACJI TECHNICZNYCH WYKONANIA I ODBIORU ROBÓT 

Zamawiający  zgodnie  z  art.  91  ust.  1  ustawy  –  Prawo  zamówień  publicznych  dokonał
wyboru jako najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę: 

FORMA PRACOWNIA PROJEKTOWA S.C. W.FORMANOWSKA, R.FO RMANOWSKI
WILKOWICE, UL. DĘBOWA 6, 64-115 ŚWIĘCIECHOWA

cena brutto: 9.840,00 zł; termin realizacji zamówie nia: wg SIWZ; warunki płatno ści: wg SIWZ

Przedmiotową  decyzję  Zamawiający  uzasadnia  tym,  Ŝe  oferta  niniejszego  Wykonawcy
zawierała najniŜszą cenę, a w związku z powyŜszym uzyskała największą liczbę punktów.

Zamawiający informuje, Ŝe zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego nastąpi po
dniu 22 stycznia 2012 r.

Jednocześnie informuję, Ŝe w postępowaniu oferty złoŜyli następujący Wykonawcy:

Numer
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Termin wykonania Warunki płatności Okres

gwarancji

1. Gorzowska InŜynierska Firma
Konsultingowa
InterPROJEKT Sp. z o.o.
ul. Podmiejska 21 a
66-400 Gorzów Wlkp.

30.750,00 24.05.2012 r. zgodnie z SIWZ

2. Pracownia Projektów Komunikacji
„PROGRES”
Krzysztof Dudek
ul. Marusarzówny 2, paw. 22
80-288 Gdańsk

41.820,00 24.05.2012 r. 14 dni od daty
przyjęcia przez
Zamawiającego
poprawnie wystawionej
faktury

3. PLAN IPRO POLSKA Sp. z o.o.
ul. Szczecińska 25 A
75-122 Koszalin

19.434,00 24.05.2012 r. dwie faktury VAT
zgodnie z SIWZ

4. BRD
ul. Wiejska 83, 87-800 Włocławek

27.675,00 zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ

5. Euro-ProjecT Biuro InŜynieryjno-
Consultingowe
ul. śurawia 19, 64-920 Piła

35.670,00 24.05.2012 r. przelew 14 dni-zgodnie
z umową

6. TRANS-BAU-PROJECT Sp.z o.o.
Borkowice 14 H, 62-053 Mosina

26.322,00 24.05.2012 r. 14 dni

7. Przedsiębiorstwo Projektowo-
Usługowe „SYSTEM A”
Antoni Przybylski
ul. Gen.W.Andersa 14/4
66-400 Gorzów Wlkp.

30.085,80 24.05.2012 r. wg projektu umowy

8. Konsorcjum Clothos S.L.,
ul. Avenida Fuente de la Mora,
edificio I 1 a, 28050 Madryt,
Hiszpania
Clothos Sp. z o.o., al. Jana Pawła
II 34/1, 00-141 Warszawa

158.666,56 zgodnie Z SIWZ zgodnie z SIWZ

9. PROFIL BIS Sp. z o.o.
ul. Fabryczna 23
65-463 Zielona Góra

27.675,00 zg ze SIWZ zg ze SIWZ

10. Biuro InŜynierii Komunikacyjnej
„PROFIL”
mgr inŜ. Jacek Polinkiewicz
ul. Miła 10, 13-100 Nidzica

28.044,00 24.05.2012 r. dwie faktury VAT: 
a) pierwsza 70%
wynagrodzenia po
złoŜeniu kompletnej
dokumentacji 



b) druga 30%
wynagrodzenia po
złoŜeniu uzyskania
pozwolenia na budowę
w terminie 14 dni od
złoŜenia faktur

11. Pracownia Projektowa ELBI 
Angelika Elas-Bińczyk
ul. 1 Maja 12/20, 75-800 Koszalin

23.370,00 24.05.2012 r. przelew 14 dni

12. Palmett-Markowe Ogrody S.C.
Marek Stefański, 
Bartłomiej Gasparski
ul. Arbuzowa 14/26
02-747 Warszawa

59.655,00 24.05.2012 r. zgodnie z SIWZ

13. Zakład Usług Technicznych i
Reklamowych „MP” Milik Piotr
ul. H.Sienkiewicza 31
89-200 Szubin

36.469,50 24.05.2012 r. 14 dni od przyjęcia
faktury

14. DRAFT Spółka Cywilna
Tomasz Maćkowiak,
Przemysław Perz
ul. Wojskowa 10A/35
60-792 Poznań

31.900,00 24.05.2012 r. zgodnie Z SIWZ

15. BEYONDS S.C.
ul. Marii Skłodowskiej-Curie
37/77, 05-800 Pruszków

26.752,50
cena po
poprawkach
dokonanych
przez
Zamawiają-
cego

24.05.2012 r. przelew 14 dni

16. „DROMOST” Sp. z o.o
ul. Trójpole 3 b, 61-693 Poznań

51.660,00 24.05.2012 r. zgodnie z § 4 i § 5
umowy

17. FORMA Pracownia Projektowa
S.C.
W.Formanowska, R.Formanowski
Wilkowice, ul. Dębowa 6
64-115 Święciechowa

9.840,00 24.05.2012 r. wg SIWZ wg SIWZ

18. „Projekt infrastruktura biuro
projektów drogowych” 
Kamil Jaworski
ul. Mazurska 42/6
70-424 Szczecin

31.303,50 24.05.2012 r. 70% po złoŜeniu
dokumentacji, 30% po
uzyskaniu pozwolenia
na budowę

3 lata

19. LandAR- Architektura Krajobrazu
Urszula Ćwiek
ul. Brazylijska 10a lok. 37
03-946 Warszawa

30.319,50 24.05.2012 r. 14 dni od daty
przyjęcia przez
Zamawiającego
poprawnie wystawionej
faktury

20. Przedsiębiorstwo WielobranŜowe
„FAWAL” Filip Walczak Sp. z o.o.
ul. Kobylogórska 16a
66-400 Gorzów Wlkp.

27.060,00 24.05.2012 r. zgodnie z określonymi
w części II SIWZ

21. MBI Biuro InŜynierskie 
Łukasz MęŜydło
ul. Hrubieszowska 43/3
71-047 Szczecin

22.878,00 24.05.2012 r. przelewem w terminie
14 dni od dnia
otrzymania faktury za:
a) 70% po złoŜeniu
przez Wykonawcę w
terminie umownym
dokumentacji
projektowo-
kosztorysowej wraz z
uzgodnieniami
b) 30% po uzyskaniu
decyzji pozwolenia na
budowę

3 lata

22. Drogowa Pracownia Projektowa
„ANMAR” 
Anna Pacewicz-Dyrda
ul. Łanowa 1, 86-014 Kruszyn

36.900,00 24.05.2012 r. -
zgodnie z zapisami
w SIWZ

na podstawie dwóch
faktur VAT (I-7-%, II-
30%) 
termin płatności 14 dni-
zgodnie z zapisami w
SIWZ



23. Projektowanie i Nadzór
Budowlany Jerzy Kupień
Dolne Miasto 7/12, 78-600 Wałcz

22.140,00 24.05.2012 r. jak w umowie

24. Biuro Usług Projektowych „RiW”
S.C. Zawada, ul. Wiosenna 20
64-930 Szydłowo

41.820,00 24.05.2012 r. przelew 14 dni

25. MG PROJEKT Marek Gluba
ul. Grunwaldzka 2, 64-920 Piła

13.899,00 24 maj 2012 r. dwie faktury: pierwsza
70% wynagrodzenia po
złoŜeniu w terminie
umownym
dokumentacji
projektowo-
kosztorysowej wraz z
uzgodnieniami i
decyzjami
wymaganymi do
uzyskania decyzji
pozwolenia na
budowę,
30% po uzyskaniu
decyzji pozwolenia na
budowę, termin
płatności-14 dni

WyŜej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za kryterium: cena 100 % 

oferta nr 1 – 32,00 pkt oferta nr 9 – 35,56 pkt oferta nr 17 – 100,00 pkt
oferta nr 2 – 23,53 pkt oferta nr 10 – 35,09 pkt oferta nr 18 – 31,34 pkt
oferta nr 3 – 50,63 pkt oferta nr 11 – 42,11 pkt oferta nr 19 – 32,45 pkt
oferta nr 4 – 35,56 pkt oferta nr 12 – 16,49 pkt oferta nr 20 – 36,36 pkt
oferta nr 5 – 27,59 pkt oferta nr 13 – 26,98 pkt oferta nr 21 – 43,01 pkt
oferta nr 6 – 37,38 pkt oferta nr 14 – 30,85 pkt oferta nr 22 – 26,67 pkt
oferta nr 7 – 32,71 pkt oferta nr 15 – 36,78 pkt oferta nr 23 – 44,44 pkt
oferta nr 8 – 6,20 pkt oferta nr 16 – 19,05 pkt oferta nr 24 – 23,53 pkt

oferta nr 25 – 70,80 pkt


